平成 27 年 6 月 10 日

お客様各位

神原汽船株式会社

定期船部

日本-アジア・中東航路スケジュール公開方法変更のご案内

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

現在、弊社Web Siteでエクセルにて掲載しております日本-アジア・中東航路の長期スケジ

ュールを e-Service へ移行させていただくこととなりました。

つきましては 2015 年 6 月 12 日(金)以降は下記 e-Service にて長期スケジュールをご確

認いただいますよう何卒、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

1. Point to Point Schedule

http://esvc.kambara-kisen.co.jp/clt/CUP_HOM_3001.do?sessLocale=en

2. Long Range Schedule

http://esvc.kambara-kisen.co.jp/clt/CUP_HOM_3007.do?sessLocale=en

※RCL を選択後、対象地域を Drop Down List よりご選択ください。

※日本-アジア・中東航路のスケジュールは下記 RCL Web Site でもご確認頂けます。

http://www.rclgroup.com/

< 問い合わせ先 >

各営業窓口にご連絡頂くか、下記弊本社窓口までご連絡をお願い申し上げます。

・電話： 084-987-1500 (神原汽船本社定期船部)

・email： mlkk.esvcadmin@tsuneishi.com

・URL : http://esvc.kambara-kisen.co.jp/

皆様の御利用を心より、お待ちしております。

敬具